
VIDINIO AUDITO ATASKAITA 

2023 m. spalio 19 d.    

1. Audito data ir vieta: Viešoji įstaiga Alytaus sporto ir reabilitacijos  centras. 

2. Viešoji įstaiga Alytaus sporto ir reabilitacijos  centro darbuotojų apklausa dėl korupcijos 

pasireiškimo tikimybės. 

Anketas užpildė 22 darbuotojai. 

Analizė: 

1. Ar VšĮ Alytaus medicininės reabilitacijos ir sporto centre toleruojama korupcija? 

Taip – 0 

Ne – 22   (100%) 

 

2. Ar Jūs žinojote apie vykdomas korupcijos prevencines priemones įstaigoje? 

Taip – 21  (95%) 

Ne – 1  (4,5%) 

 

 3. Ar Jūs žinote kam pranešti apie korupcijos atvejį įstaigoje? 

 Taip – 19 (86,4%) 

 Ne – 3  (13,6%) 

 

4. Ar paplitusi įstaigoje tradicija atsilyginti darbuotojams? 

 Taip – 0 

 Ne – 22 (100%) 

 

5. Ar praneštumėte savo tiesioginiam vadovui, arba vadovybei, jeigu Jums siūlytų atlygį,  dovaną? 

        Taip – 22 (100%) 

        Ne – 0 

 

Išvada:  

        VšĮ Alytaus medicininės reabilitacijos ir sporto centre įstaigoje korupcija netoleruojama. 

Įstaigoje nėra tradicijos atsilyginti darbuotojams ir darbuotojai apie siūlomas dovanas parneštų savo 

vadovybei. 

        Apie vykdomas prevencines priemones žino beveik visi darbuotojai 95 %. 

        Apie tai kam pranešti apie korupcijos atvejį žino 86,4 % darbuotojų. 

 

Rekomendacija: 

Vyr. slaugos administratoriams informuoti savo skyrių darbuotojus kur rasti informaciją dėl 

atsakingo asmens už korupciją, dėl informacijos kur ir kaip pranešti apie korupciją. Supažindinti savo 

skyrių darbuotojus su informacija. 

 

 

Medicinos auditorė    Lina Randienė 

 


